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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået
virksomhedens procedure når der snittes grønt og fortages
opvask, ejer oplyser at, plader over dobbelt vasken bliver
fjernet. Der er på kontroltidspunktet ikke håndtering af grønt
eller opvask.

Målt opbevaringstemperaturer i kølefaciliteter herunder
adskillelse af fødevare således at diverse kontamineringer
forebygges. Faciliteter til hygiejnisk håndvask herunder, koldt
og varmt rindende vand samt sæbe og aftørringspapir i
produktionskøkken. Kontrolleret råvarekvalitet af snittede
grønt og guacamole. Ingen anmærkning.
Det indskærpes, at fødevarer skal optøes på en sådan måde, at
der er mindst mulig risiko for vækst af patogene
mikroorganismer eller dannelse af toksiner i fødevarene. Under
optøningen skal fødevarerne opbevares ved temperaturer, som
ikke medfører sundhedsfare.
Følgende er konstateret: På køkkenbord er der opbevaret ca. 4
kg kylling filet, ejer oplyser at det har stået til optøning på
køkkenbordet fra kl. ca. 11.30 dags dato og fra til kl. 16 hvor
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tilsynet blev fortaget. lufttemperaturen målt ved kyllingen blev målt til til 26,4°C, med indstikstermometer
direkte i kyllingen blev der målt 21,2°C
Virksomheden havde følgende bemærkninger. Ejer oplyser at, han ikke var klar over at man ikke måtte optø på
sådan en måde.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på administrativ bøde fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret rengøring af pizzaområde herunder gulv nær udstyr
stativ ved ovn og stikkontakter under pizzaovn, tætningslister og døren til kølerummet.
Brune plastik paller fremstår i kølerum fremstår rene.
Væg og bordkant hvor der håndteres dej fremstår rent samt rengrøing af holdere til film og sølvpapir.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at måleudstyr til dokumentation af CCP er tilstede og er velvedligeholdt.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
dokumentation for modtagerkontrol af kølevarer, temperaturkontrol af køleindretninger, opvarmning og
nedkøling for de sidste 3 måneder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


